PAGE

	[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           21.03.2013

                                                                                       №43-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения
Пойковский от 30.09.2011 № 129-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 13.07.2011 №92-п «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг муниципального образования городское поселение Пойковский»:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Пойковский от 30.09.2011 № 129-п «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования городское поселение Пойковский» следующие изменения:
1.1. Наименование муниципальной услуги в строке 24 «Подготовка, регистрация и выдача градостроительных планов земельных участков на территории городского поселения Пойковский» заменить на «Выдача градостроительных планов земельных участков».

2. Главному специалисту (К.К.Давыдова): разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования городского поселения Пойковский.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                      А.Н.Виноградов